Zusammenfassung
01.01.22 bis 31.12.22 (in Euro)

Kategoriebeschreibung 031101122222
Ausgaben
Kkl 2 Ausgaben:
Abrechnungen:

Jugendamtriickzahlung Vorjahr 1.571,55
Gesamt Abrechnungen 1.571,55
Aktion Mensch:

2021:

Flyer 114,52
Honorar 600,00

Gesamt 2021 714,52
Gesamt Aktion Mensch 714,52
Betriebskosten:

Abrechnungen:

Kiinstl.Sozialkasse Vorjahr 77,49
Raummiete 200,00

Gesamt Abrechnungen 277,49

Anschaffungen 374,06

Biliromittel 304,91

Gruppen:

Jahresringe 8,47
Jugendgruppe 155,68
Kaffeezeit 303,76
TS*Gruppe 35,41

Gesamt Gruppen 503,32

Kontogebihren 2,85

Mitgliedsbeitrage 335,00

Nebenkosten 455,01

Praventionsmaterial 33,33

Pride-Artikel 323,68

Rechtsvertretung 122,33

Renovierung und Sanierung 110,53

Veranstaltungen 269,28

Versicherungen 845,46

Versorgung 39,87

Werterhaltung 186,19
Gesamt Betriebskosten 4.183,31
Demokratie Leben:

2022:

Arbeitstmaterial 14,38
Biiroausgaben 120,00
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Druck und Layout
Fachliteratur, Zeitschriften, Bi
Honorarkosten
Porto, DSL, Telefon
Raummiete
Reisekosten
sonstige Sachausgaben
Unterkunft+Verpflegung
Gesamt 2022
Gesamt Demokratie Leben
Ehrenamtlerstiftung:
ComingOut2021:
Rickzahlung COBP 2021
Gesamt ComingOut2021
TINy Weeks
Gesamt Ehrenamtlerstiftung
Gebiihren
Jobcenter:
Arbeitsschutz
Honorar
MAE
Gesamt Jobcenter
Jugendfond Coming out Tag
Literarur
Projekt LAGuS:
Biliroausgaben
Ersatzbeschaffung
Honorare
Raummiete
RaummieteDSLWeb
RaummieteReinigung
RaummieteStrom
Sonst. Sachausgaben
Gesamt Projekt LAGuS
Queerfeldein:
Biiromaterial
BG-Anteil
Ersatzbeschaffung
Fachliteratur
Nebenkosten
Padagogisches Material
Personalkosten
Praventionsmaterial
Reinigung
Strom

Vereinshaftpflicht

1.081,23
195,39
1.200,00
25,94
200,00
56,00
1.079,36
204,26

4.176,56

190,79
190,79
1.813,05

59,99
100,00
302,40

515,01
319,03
3.300,00
1.014,13
205,16
2,60
159,92
1.002,18

1.197,32
263,79
189,27
514,59

1.484,60
577,14
46.962,27
1,88
13,51
239,80

265,82
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4.176,56

2.003,84
167,12

462,39
450,00
111,66

6.518,03



Werterhaltung 434,35

Gesamt Queerfeldein 52.144,34
SHGPlusMenschen:
Offentlichkeitsarbeit 75,00
Anschaffung Mobiliar 100,00
Biiro und Sachkosten 240,00
Porto,Fon,DSL 166,11
Raumkosten 120,00
weitere Sachkosten 53,15
Gesamt SHGPlusMenschen 754,26
Stadtamt Plakat Coming Out 147,90
Gesamt Kkl 2 Ausgaben 73.405,48
Gesamt Ausgaben 73.405,48

Seite 3von 3



